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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Syahrul Hidayanto

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110415198 - Aini Putriyani 100 68.00 70.00 80.00 74.40 B+
2 202110415269 - Angeli Offilia 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
3 202110415156 - Annisa Fiorentina 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
4 202110415289 - Ari Wibowo 100 80.00 87.00 80.00 84.80 A
5 202110415021 - Aryadhika Jatmiko 100 75.00 78.00 80.00 79.70 A-
6 202110415376 - Bernando Dwipangga Hardiyana 100 80.00 87.00 80.00 84.80 A
7 202110415399 - Bintang Nuri Alamsyah 100 70.00 78.00 80.00 78.20 A-
8 202110415229 - Bobby Kurniawan 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
9 202110415277 - Cicilia Anggelika 100 75.00 78.00 80.00 79.70 A-

10 202110415210 - Daniel Adera Putra S 100 80.00 87.00 80.00 84.80 A
11 202110415251 - Daud Hasyim 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
12 202110415355 - Davina Natasha 100 75.00 65.00 80.00 74.50 B+
13 202110415003 - Dicky Adiatma 100 80.00 83.00 80.00 83.20 A
14 202110415395 - Dika Otami 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
15 202110415012 - Dinda Ansyah Safitri 100 80.00 78.00 80.00 81.20 A
16 202110415254 - Elsa Salsabila 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
17 202110415345 - Fadilah 100 70.00 78.00 80.00 78.20 A-
18 202110415398 - Faisal Kurnia Putra 100 75.00 75.00 80.00 78.50 A-
19 202110415040 - Fajar Dwi Permana 100 75.00 78.00 80.00 79.70 A-
20 202110415238 - Fakhri Febriansyah 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
21 202110415232 - Florence Margaretha 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
22 202110415036 - Galih Andrean Pratama 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
23 202110415016 - Ian Rizki Sembada 100 75.00 80.00 80.00 80.50 A
24 202110415407 - Inesha Maharani 100 68.00 70.00 80.00 74.40 B+
25 202110415312 - Jagadditha Maharani 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
26 202110415370 - Kevin Paras Parhusip 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
27 202110415280 - Maharani Kartika Putri Soeseno 93 80.00 60.00 80.00 73.30 B+
28 202110415278 - Marchella Putri Aditia 100 75.00 77.00 80.00 79.30 A-
29 202110415230 - Michelle Anggraini Meray 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
30 202110415099 - Mohammad Fajrin Bunyamin 100 68.00 78.00 80.00 77.60 A-
31 202110415162 - Mohammad Khadafy 93 75.00 70.00 80.00 75.80 B+
32 202110415150 - Muhamad Adzam Pangestu 100 68.00 70.00 80.00 74.40 B+
33 202110415377 - Muhammad Nurcholis 100 68.00 73.00 80.00 75.60 B+
34 202110415358 - Muhammad Rafif Riyadi 100 80.00 75.00 80.00 80.00 A
35 202110415265 - Muhammad Syahri 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
36 202110415379 - Nadwah Najibah 100 70.00 78.00 80.00 78.20 A-
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37 202110415088 - Naufal Affan 100 80.00 85.00 80.00 84.00 A
38 202110415347 - Novazmi Ramdhanaya 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
39 202110415368 - Nur Atika Rahma 93 70.00 75.00 80.00 76.30 A-
40 202110415243 - Nurmi Tiodora 100 80.00 73.00 80.00 79.20 A-
41 202110415015 - Pryananda Dwival Sri Haryuni 100 80.00 78.00 80.00 81.20 A
42 202110415250 - Putri Khoiriyah 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
43 202110415048 - Rafael Doni Anggoro Rhangie 100 75.00 83.00 80.00 81.70 A
44 202110415239 - Rafi Ardani Aziz Saputra 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
45 202110415385 - Raudhotus Salimah 100 70.00 80.00 80.00 79.00 A-
46 202110415009 - Ridha Putri Ariyanti 100 80.00 78.00 80.00 81.20 A
47 202110415049 - Sandra Dewi 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
48 202110415401 - Silfa Febriyanti 100 75.00 65.00 80.00 74.50 B+
49 202110415389 - Syifa Aulia Rahma 93 80.00 80.00 80.00 81.30 A
50 202110415262 - Tegar Pangestu 100 75.00 78.00 80.00 79.70 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Syahrul Hidayanto (042103060) Jumlah : 50 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen

Presensi
Mahasiswa

1 RPS dan Pengertian Teknologi Media
Komunikasi

Selasa, 13 September 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 September 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 49
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 Perkembangan Teknologi Komunikasi
Selasa, 20 September 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 September 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Fungsi Teknologi Komunikasi
Selasa, 27 September 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 27 September 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Moral dalam Teknologi Media Komunikasi
Selasa, 04 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 04 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Perkembangan Media Komunikasi
Selasa, 11 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 11 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Jenis-Jenis Media Siber
Selasa, 18 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 18 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Komunikasi di Media Siber
Selasa, 25 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 25 October 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Ujian Tengah Semester
Selasa, 01 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 01 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Hukum Etika di Media Siber
Selasa, 15 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 15 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Budaya di Media Siber
Selasa, 22 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 22 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 Bagaimana Teknologi Mengubah Industri
Media

Selasa, 29 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 29 November 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Konsekuensi Sosial Teknologi Komunikasi
Selasa, 06 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 06 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Konsekuensi Kultural Teknologi Komunikasi
Selasa, 13 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 13 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Industry 4.0: Contents, Problems, and
Perspectives

Selasa, 20 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 20 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Social Movement and New Media
Selasa, 27 December 2022
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 03 January 2023
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :1

16 UAS
Selasa, 03 January 2023
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

Selasa, 17 January 2023
SS-413
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 50
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU KOMUNIKASI Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2115 - Teknologi Media Komunikasi Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Syahrul Hidayanto
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110415198 - Aini Putriyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110415269 - Angeli Offilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202110415156 - Annisa Fiorentina   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110415289 - Ari Wibowo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110415021 - Aryadhika Jatmiko   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110415376 - Bernando Dwipangga Hardiyana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110415399 - Bintang Nuri Alamsyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110415229 - Bobby Kurniawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202110415277 - Cicilia Anggelika   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202110415210 - Daniel Adera Putra S   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110415251 - Daud Hasyim   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110415355 - Davina Natasha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110415003 - Dicky Adiatma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110415395 - Dika Otami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202110415012 - Dinda Ansyah Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202110415254 - Elsa Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202110415345 - Fadilah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110415398 - Faisal Kurnia Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110415040 - Fajar Dwi Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110415238 - Fakhri Febriansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110415232 - Florence Margaretha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110415036 - Galih Andrean Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110415016 - Ian Rizki Sembada   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110415407 - Inesha Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110415312 - Jagadditha Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202110415370 - Kevin Paras Parhusip   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202110415280 - Maharani Kartika Putri Soeseno   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
28 202110415278 - Marchella Putri Aditia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110415230 - Michelle Anggraini Meray   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110415099 - Mohammad Fajrin Bunyamin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202110415162 - Mohammad Khadafy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
32 202110415150 - Muhamad Adzam Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110415377 - Muhammad Nurcholis   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202110415358 - Muhammad Rafif Riyadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202110415265 - Muhammad Syahri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202110415379 - Nadwah Najibah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202110415088 - Naufal Affan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202110415347 - Novazmi Ramdhanaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
39 202110415368 - Nur Atika Rahma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
40 202110415243 - Nurmi Tiodora   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
41 202110415015 - Pryananda Dwival Sri Haryuni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
42 202110415250 - Putri Khoiriyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
43 202110415048 - Rafael Doni Anggoro Rhangie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
44 202110415239 - Rafi Ardani Aziz Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
45 202110415385 - Raudhotus Salimah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
46 202110415009 - Ridha Putri Ariyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
47 202110415049 - Sandra Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
48 202110415401 - Silfa Febriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
49 202110415389 - Syifa Aulia Rahma   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X 93
50 202110415262 - Tegar Pangestu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 04 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU KOMUNIKASI

Syahrul Hidayanto Moh. Rifaldi Akbar


